A c{’f-»; _‘

CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

‘ DIPARTIMENTO LL.PP. « Reti @ Servizi
f SETTORE Protezione Civile
DETERMINAZIONE

“@vggetm: Contributo ﬁnanmimimdaparm delia ngiégé Lazio al Gruppo
Comunaie di Protezione Civile per il sostegno deghl inferventi

campagna ALB, anno 2011,

Lanno 2011, addi 6 del mese di dicembre, alle ore 09.00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti [o statuto comunale ed it vigente regolamento di contabilita;
Visto it vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art, 107 del D, Lgs.vo 267/2000;



L DIRIGENTE

- Wista la note della Regione Lazio Dipartimento istituzionale e Territorio,
Direzione Regionale Protezione Civile, prot. o, 248219/DAJ02/08  cel
08.06.2011, con ia gquale st comunica che con Determinazione Regionale n.
A4161 del 18.64.2011, ¢ stata assegnata la somma di € 5.000,00
{cinguemila) come contributo al Gruppo Comunale di Protezione Civile per il
sostegne degh interventi campagna ALB. anno 2011,

- Vista la Determinazione di accertamento d'entrata n. 251/111 del 23.11.2011
al cap, 4949 del redigendo bllancio in corso;

DETERMINA

di destinare la somma di € 5.000,00 compresa LV.A., gig impegnata con
Impegno n. 101272011 al cap. 5120 del redigendo bilandio in corso, per il
sostegno degll interventi campagna ALB. anno 2011,

1. D dare atto che il presente provvedimento:

s Viene {rasmesso al Responsabile del Servizio Finanziano per gl
adempiment] di cui ali'art, 39 del vigente Regolamento di
Contabilifa;

« Eesecutivo dal momento dell‘apposizione del visto di regolaritd
contabile attestante la copartura finanziara;

= Va comunicato, per conoscenza, alle Giunta Comunaile ramite
Ufficio di Segreteria Generala;

v Va annotato ne Registro delle Determinazioni conservato presso i
Qipartirmento Affart Generall - Segreteria Generale;

« Va pubblicato ait’ Albe Pretorio per guindicl giorni consecutivi,



partimento LL.PP. £.4

It Responsabile de! Procedimento ¥ Il Dirigente del di
Dott. Luigi Paiémam:ﬁ ;
SRV O S, SRS
ROTAUN (21120 sl CEAb,
Q‘«:?\I' ¥ t.a"’y ;1-' ;}r\:‘ };J‘ i g’ il

~ § §C, 2811

Terracina,

Per assunzione deliimpegno di spesa, si attesta la regoiare copertura finanziaria, ai

sensi detl’art, 153 del D, Lgs.vo 267/2000,

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

fhe F |

A, j@ y
/

/

Terracina, I5.02 .

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico o sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale,  che copla del presente provvedimente & stato  pubblicato i
giorna,, # 2 D0 0T sulr Albo  Pretorio on-line  del Comune (allindirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) al sensi della L, 18,06.2009, n, 89,

T Mgﬁ% t:bwwﬂaﬁe Il Segretario Generale
T Dott, Marco Raponi

o

i
7

B g Py R
9.2 816.201]

Terracing, ¢ 4 laiie..




